dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22-397/1-
H

22-494-H

22-496-H

22-507-H

22-509-H

22-517-H

22-518-H

22-538-H

22-539-H

22-547-H

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AyonT-
6e3onacHocTb"

000 "AygnT-
6e3onacHocTb"

000 "AygnT-
6e3onacHocTbL"

000 "AygonT-
6e3onacHocTb"

000 "AyaonT-
6e3onacHocTbL"

000 "AyaounT-
6e3onacHocTbL"

000 "AyounT-
6e3onacHocTb"

000 "AyonT-
6e3onacHocTb"

000 "AygunT-
6e3onacHocTb"

000 "AygnT-
6e3onacHocTbL"

CBepeHuna

KOmarysuHa Unioca NnocosHa

009821

28.03.2016

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2022

28.10.2022

02.11.2022

17.11.2022

11.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

29.11.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

JXnnown oom c 3eMenbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



22-550-H

22-552-H

22-563-H

22-578-H

22-580-H

22-582-H

22-584-H

22-598-H

22-599-H

000 "AyauT-
6e3onacHocTbL"

000 "AyauT-
6e3onacHocTb"

000 "AyauT-
6e3onacHocTbL"

000 "AyaounT-
6e3onacHocTbL"

000 "AyaounT-
6e3onacHocTb"

000 "AyonT-
6e3onacHocTb"

000 "AygunT-
6e3onacHocTb"

000 "AyauT-
6e3onacHocTbL"

000 "AyauT-
6e3onacHocTb"

30.11.2022

05.12.2022

08.12.2022

13.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



